
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Leposlovje za mladino 

 september 2023 

 

 82 Književnost splošno. 

1  
BERNER, Rotraut Susanne 
    Jesenski živžav / Rotraut Susanne Berner ; [prevedla Alenka Veler]. - 3. ponatis. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2023 (natisnjeno v Nemčiji). - 1 kartonka ([16] str.) : ilustr. ; 34 cm 

Izv. stv. nasl.: Herbst-Wimmelbuch. - Andersenova nagrada, 2016 

ISBN 978-961-01-4395-6 : 19,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 149575939 

2  
BERNER, Rotraut Susanne 
    Zimski živžav / Rotraut Susanne Berner ; [prevedla Alenka Veler]. - 3. ponatis. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2023 (natisnjeno v Nemčiji). - [16] str. : ilustr. ; 34 cm 

Izv. stv. nasl.: Winter-Wimmelbuch. - Kolofon na zadnji str. ov. - Andersenova nagrada, 2016 

ISBN 978-961-01-4396-3 : 19,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 149576451 

3  
HILL, Eric, 1927-2014 
    Pikijev prvi besednjak / Eric Hill ; [prevedla Andreja Peček]. - 3. ponatis. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([20] str.). : ilustr. ; 29 cm 

Prevod dela: Spot's first words. - 2.000 izv. 

ISBN 978-961-01-0145-1 : 19,99 EUR 

087.5 
811.163.6'374(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 146721283 

4  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149575939
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149576451
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146721283


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

PILKEY, Dav, 1966- 
    Cat Kid comic club on purpose / words, illustrations, and artwork by Dav Pilkey ; with digital color by 
Jose Garibaldi. - 1st ed. - London : Scholastic, 2022. - 224 str. : ilustr. ; 22 cm 

Na nasl. str. tudi: Tree-house comix proudly presents 

ISBN 978-1-338-80194-1 

084.11(02.053.2)=111 

COBISS.SI-ID 130308099 

5  
PILKEY, Dav, 1966- 
    Cat Kid comic club. Collaborations / words, illustrations, and artwork by Dav Pilkey ; with digital color 
by Jose Garibaldi. - 1st ed. - London : Scholastic, 2022. - 223 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Cat Kid comic club 

; 4) 

Na nasl. str. tudi: Tree-house comix proudly presents 

ISBN 978-1-338846-62-1 

084.11(02.053.2)=111 

COBISS.SI-ID 164952579 

6  
PILKEY, Dav, 1966- 
    Dog man : twenty thousand fleas under the sea / written and illustrated by Dav Pilkey as George 

Beard and Harold Hutchins ; with color by Jose Garibaldi & Wes Dzioba. - London : Sholastic, 2023. - 237 
str. : ilustr. ; 22 cm 

Na vrhu nasl. strani: Tree-house comix proudly presents. - Na ov. tudi: The international bestseller 

ISBN 978-1-338801-91-0 

084.11(02.053.6) 

COBISS.SI-ID 153925123 

7  
WALLIAMS, David, 1971- 

    Robodog / David Walliams ; illustrated by Adam Stower. - London : Harpercollins children's books, 
2023. - 314 str. : ilustr. ; 22 cm 

ISBN 978-0-00-846955-9 (hb) 
ISBN 978-0-00-858143-5 (tbp) 

ISBN 978-0-00-858144-2 (pb) 

821.111-93-312.9 

COBISS.SI-ID 163016451 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/130308099
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164952579
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153925123
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163016451


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

 

 

 82-1 Poezija. 

8  

BRIGHT, Rachel 
    Geki in odjeki / Rachel Bright ; [ilustriral] Jim Field ; [prevedel in prepesnil Milan Dekleva]. - Jezero : 
Morfemplus, 2023. - [32] str. : ilustr. ; 31 cm 

Prevod dela: The Gecko and the echo. - 1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7146-55-4 : 21,90 EUR 

821.111-93-1 
087.5 

COBISS.SI-ID 114783235 

9  
BRIGHT, Rachel 
    Volkec išče svoj dom / Rachel Bright ; [ilustracije] Jim Field ; [prevedel in prepesnil Milan Dekleva]. - 
Jezero : Morfemplus, 2023. - [30] str. : ilustr. ; 31 cm 

Prevod dela: The way home for wolf. - Ilustr. na spojnih listih. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7146-53-0 : 21,90 EUR 

821.111-93-1 
087.5 

COBISS.SI-ID 113129731 

10  
DONALDSON, Julia 
    Bi se gnetli na tej metli? / Julia Donaldson ; ilustriral Axel Scheffler ; prepesnil Milan Dekleva. - 9. 
natis z dodanim DVD-jem. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - [25] str. : 
ilustr. ; 26 x 29 cm. - (Zbirka Velike slikanice) 

Prevod dela: Room on the broom. - Ilustr. na notr. str. ov. - 2.000 izv. - O avtorici v kolofonu 

ISBN 978-961-01-3516-6 

821.111-93-1 
087.5 

COBISS.SI-ID 149545987 

11  
DONALDSON, Julia 
    Polž na potepu na kitovem repu / Julia Donaldson ; [ilustriral] Axel Scheffler ; prepesnil Milan Dekleva. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/114783235
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/113129731
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149545987


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

- 6. natis z dodanim DVD-jem. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - [31] str. 
: ilustr. ; 26 x 29 cm. - (Zbirka Velike slikanice) 

Prevod dela: The snail and the whale. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-01-6063-2 

821.111-93-1 
087.5 

COBISS.SI-ID 149544963 

12  
LESKOVEC, Anita 
    Križ kraž ugankarski kolaž / Anita Leskovec ; ilustrirala Marta Bartolj. - Jezero : Morfemplus, 2023. - 
[25] str. : barvne ilustr. ; 31 cm 

Ilustr. na notr. str. ov. - Velike tiskane črke. - 1000 izv. 

ISBN 978-961-7146-40-0 

821.163.6-93-193.1 
087.5 

COBISS.SI-ID 107096067 

13  
MAJHEN, Zvezdana 
    Največja bogastva / Zvezdana Majhen ; ilustrirala Kristina Krhin. - Domžale : Studio Hieroglif, 2023 

([Ljubljana] : Schwarz print). - 23 str. : ilustr. ; 23 cm 

400 izv. 

ISBN 978-961-7107-13-5 : 20,90 EUR 

821.163.6-93-1 
087.5 

COBISS.SI-ID 158880003 

14  
RIBEIRO, João Manuel 

    Žanine kavbojke : (pesmi za mladoodrasle) / João Manuel Ribeiro ; prevedla Blažka Müller ; [spremni 
zapis Juan Kruz Igerabide ; spremni zapis prevedla Barbara Pregelj]. - Ljubljana : KUD Sodobnost 
International, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 60 str. ; 22 cm 

Prevod dela: Os jeans de Joana. - 500 izv. - O avtorju: str. 59 

ISBN 978-961-7132-80-9 : 22,90 EUR 

821.134.3-93-1 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149544963
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/107096067
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158880003


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

COBISS.SI-ID 157186307 

 

 

 82-2 Drame. 

15  
CALO, Teresa, 1955- 
    Marta pred ogledalom : monodrama / Teresa Calo ; prevedla Veronika Rot ; spremna beseda Barbara 
Pregelj in Veronika Rot. - 1. natis. - Medvode : Malinc, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 59 str. ; 22 cm 

Prevod dela: Marta ante el espejo. - 500 izv. - Izstopiti iz sebe / Barbara Pregelj, Veronika Rot: str. 49-
56. - O avtorici: str. 58. - Bibliografija: str. 57 

ISBN 978-961-7122-56-5 

821.361-93-2 

COBISS.SI-ID 158763267 

 

 

 82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega 
življenja. 

16  
MAZZINI, Miha 
    Zvezde vabijo / Miha Mazzini. - Darilna izd., 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2017 ([Nova 

Gorica] : Grafika Soča). - 205 str. ; 20 cm 

22.000 izv. - O avtorju na prednjem zavihku ov. - Knjiga je izšla v okviru projekta Rastem s knjigo. - 
Modra ptica, 2016 

ISBN 978-961-01-4972-9 

821.163.6-93-311.2 

COBISS.SI-ID 290893824 

17  
ZORKO Pavšar, Mateja 

    Šepet metulja / Mateja Zorko Pavšar ; po filmskem scenariju Alena Pavšarja in navdihu Francija 
Pliberška ; [fotografije Matic Holobar Photography]. - 1. natis. - Celje : MIK, 2023 (Celje : Grafika 
Gracer). - 152 str. : ilustr. ; 25 cm 

5.500 izv. - Kaj je avtizem? / Sabina Zavšek Korošec: str. 5-7. - Bibliografija: str. 152 

ISBN 978-961-95903-2-4 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157186307
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158763267
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/290893824


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

821.163.6-93-311.2 

COBISS.SI-ID 159596803 

 

 

 82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. 
Detektivke. 

18  
JACKSON, Holly 
    Tako rekoč mrtva / Holly Jackson ; [prevedla Brigita Vogrinec]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2023 (natisnjeno v EU). - 479 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: As good as dead. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. 475. - 3. del serije z originalnim 
nasl. A good girl's guide to murder 

ISBN 978-961-00-5602-7 (trda vezava) : 34,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5603-4 (broš.) 

821.111-93-312.4 

COBISS.SI-ID 160464643 

19  
MCMANUS, Karen M. 
    Ni več kaj reči / Karen M. McManus ; [prevedla Anja Furlan]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2023 (natisnjeno v EU). - 348 str. ; 20 cm 

Prevod dela: Nothing more to tell. - Tiskano po naročilu. - O pisateljici: str. [349] 

ISBN 978-961-00-5594-5 (trda vezava) : 32,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5595-2 (broš.) 

821.111(73)-93-312.4 

COBISS.SI-ID 160260611 

 

 

 82-312.9 Znanstvena fantastika. 

20  
ANDROJNA, Irena 
    Modri otok / Irena Androjna ; [ilustracije Eva Mlinar]. - 1. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 387 str. ; 21 cm. - (Knjižnica Sinjega galeba ; 350) 

Zvd. na spojnih listih. - 1.500 izv., dotis 600 izv. - Večernica, 2022, nominacije. - Levstikove nagrade, 
2023, nominacije. - Priznanje zlata hruška, 2022 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159596803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160464643
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160260611


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

ISBN 978-961-01-5773-1 : 29,99 EUR 

821.163.6-93-312.9 

COBISS.SI-ID 158333955 

21  

DIRDENY, Stan 
    Spiritus dei. Del 5, Detektivka : fantazijski roman / Stan Dirdeny ; [ilustracije ZC Zarja 2, Matej 
Gaspari]. - Maribor : v samozal., 2023 (tiskano v Sloveniji). - 266 str. : ilustr. ; 21 cm 

150 izv. 

ISBN 978-961-96305-5-6 

821.163.6-93-312.9 

COBISS.SI-ID 161386243 

22  
PARVELA, Timo 
    Kepler62. Knj. 3, Potovanje / [avtorja Timo Parvela, Bjørn Sortland ; ilustracije Pasi Pitkänen ; prevod 
Andrea Potočnik]. - Maribor : Skrivnost, 2023. - 159 str. : ilustr. ; 21 cm 

Prevod dela: Kepler62. Kirj. 3, Matka. - Avtorja navedena na ov., na str. 5 in v kolofonu. - Ilustr. na 
spojnih listih. - 350 izv. 

ISBN 978-961-7048-87-2 : 26,90 EUR 

821.511.111-93-312.9 

COBISS.SI-ID 145351171 

23  
SALTEN, Felix 
    Bambi : življenjska pot v gozdu / Felix Salten ; ilustrirala Alenka Sottler ; iz nemščine prevedla Urška 
P. Černe ; uvodna beseda Jack Zipes ; [uvodno besedilo iz angleščine] prevedel Andrej Stopar. - 1. izd. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 190 str. : ilustr. ; 23 cm 

Izv. stv. nasl.: Bambi : eine Lebensgeschichte aus dem Walde. - Rojen, da bi te ubili / Jack Zipes: str. 5-
28. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-01-6937-6 : 29,99 EUR 

821.112.2(436)-93-312.9 
821.112.2(436).09Salten F. 

COBISS.SI-ID 160469507 

24  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158333955
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161386243
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/145351171
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160469507


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

SORTLAND, Bjørn, 1968- 
    Kepler62. Knj. 4, [Pionirji] / [avtorja Bjørn Sortland, Timo Parvela ; ilustracije Pasi Pitkänen ; prevod 
Andrea Potočnik]. - Maribor : Skrivnost, 2023. - 133 str. : ilustr. ; 21 cm 

Prevod dela: Kepler62. Kirj. 4, Pioneerit. - Podrejeni nasl. naveden na ov. in na str. 6. - Avtorja 
navedena na ov., na str. 5 in v kolofonu. - Ilustr. na spojnih listih. - 350 izv. 

ISBN 978-961-7048-89-6 : 26,90 EUR 

821.511.111-93-312.9 

COBISS.SI-ID 157099267 

 

 

 82-32 Novele. Kratke zgodbe. 

25  

AGIRRE, Alaine 
    Martin / Alaine Agirre ; [ilustrirala] Maite Gurrutxaga ; iz baskovščine prevedla Barbara Pregelj. - 1. 
natis. - Medvode : Malinc, 2023 (tiskano v Sloveniji). - [26] str. : ilustr. ; 21 x 29 cm 

Prevod dela: Martin. - 500 izv. - Vzpor. slov. in bask. besedilo. - Ilustr. na notr. str. ov. 

ISBN 978-961-7122-59-6 : 20,00 EUR 

821.361-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 160611075 

26  
BARANAUSKAITĖ, Audra 
    Tinček ali Kaj me žgečka v ušesu? / Audra Baranauskaitė ; [ilustrirala] Lina Itagaki ; prevedel Klemen 
Pisk. - Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2023 (tiskano v Sloveniji). - [17, 17] str. : ilustr. ; 29 
cm. - (Gugalnica : zbirka najboljših slikanic) 

Prevod dela: Nukas. - Ov. nasl. - 800 izv. - O avtorici, ilustratorki in prevajalcu na spojnem listu. - Velike 
tiskane črke. - Ilustr. na spojnih listih. - Vsebuje tudi besedilo, tiskano v obratni smeri: Tinček ali 
Zašepetaj mi kaj na oko 

ISBN 978-961-7132-82-3 : 21,90 EUR 

821.172-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 157563907 

27  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157099267
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160611075
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157563907


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

BARROWS, Annie, 1962- 
    Iva + Oli. Knj. 1 / napisala Annie Barrows ; ilustrirala Sophie Blackall ; [prevedla Maruša Mušinović]. - 
1. izd., 1. natis. - Podsmreka : Pipinova knjiga, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - 111 str. : ilustr. ; 19 cm 

Prevod dela: Ivy and Bean. - 500 izv. 

ISBN 978-961-95872-7-0 : 19,90 EUR 

821.111(73)-93-32 

COBISS.SI-ID 155397379 

28  
BARROWS, Annie, 1962- 
    Iva + Oli. Knj. 2, Izganjanje duha / napisala Annie Barrows ; ilustrirala Sophie Blackall ; [prevedla 
Maruša Mušinović]. - 1. izd., 1. natis. - Podsmreka : Pipinova knjiga, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - 123 

str. : ilustr. ; 19 cm 

Prevod dela: Ivy and Bean and the ghost that had to go. - 500 izv. 

ISBN 978-961-95872-8-7 : 19,90 EUR 

821.111(73)-93-32 

COBISS.SI-ID 155403523 

29  
BERTHOLET, Claire 
    Pikapolonica Pia / [besedilo Claire Bertholet ; ilustracije DGPH studio ; prevod Katja Bergles]. - 1. 

natis. - Ljubljana : Grahovac, 2023 (natisnjeno v Maleziji). - [17] str. : ilustr. ; 21 cm. - (Mali koristneži) 

Prevod dela: Lacey the ladybird. - Avtorica navedena v kolofonu. - 3.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - 
Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-296-029-2 : 3,90 EUR 

821.111-93-32:087.5 

COBISS.SI-ID 131919107 

30  
BERTHOLET, Claire 

    Polž Primož / [besedilo Claire Bertholet ; ilustracije DGPH studio ; prevod Katja Bergles]. - 1. natis. - 
Ljubljana : Grahovac, 2023 (natisnjeno v Maleziji). - [17] str. : ilustr. ; 21 cm. - (Mali koristneži) 

Prevod dela: Gail the snail. - Avtorica navedena v kolofonu. - 3.000 izv. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-296-030-8 : 3,90 EUR 

821.111-93-32:087.5 

COBISS.SI-ID 131927299 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155397379
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155403523
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/131919107
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/131927299


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

31  
BOONEN, Stefan, 1966- 
    Zadeva z Levom / [napisal] Stefan Boonen & [ilustriral] Melvin ; [iz nizozemščine prevedla Stana 
Anželj]. - Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 103 str. : ilustr. ; 25 cm 

Prevod dela: Dat met Leo. - 800 izv. - O avtorju: str. [105]. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7132-73-1 : 22,90 EUR 

821.112.5(493)-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 147000579 

32  
FOCCROULLE, Luc 

    Gozdne skrivnosti / Luc Foccroulle ; [ilustrirala] Annick Masson ; [prevedla Esther Daniela Kogoj]. - 1. 
natis. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - [26] str. : ilustr. ; 27 x 30 cm 

Prevod dela: Le secret de la forêt. - 1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7201-87-1 : 22,90 EUR 

821.133.1(493)-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 159812867 

33  

HILL, Eric, 1927-2014 
    Pikijeve zgodbice za lahko noč / Eric Hill ; [prevedla Marjana Hönigsfeld Adamič]. - 6. ponatis. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - 77 str. : ilustr. ; 29 cm 

Prevod dela: Spot's bedtime storybook. - 2.000 izv. 

ISBN 978-86-11-15677-4 

821.111-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 149791491 

34  
KERMAUNER, Aksinja 
    Kamnožerji / Aksinja Kermauner & Janja Plazar ; ilustrirala Galina Miklínová. - Ljubljana : KUD 
Sodobnost International, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - [57] str. : ilustr. ; 23 cm. - (Zbirka Zvezdogled) 

600 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7132-86-1 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147000579
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159812867
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149791491


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

821.163.6-93-32:82-312.9 
087.5 

COBISS.SI-ID 161612035 

35  
LATIMER, Alex 
    Peško in Jajčka / [besedilo] Alex Latimer ; [ilustracije] David Litchfield ; [prevedla Ana Pandur]. - 
Jezero : Morfemplus, 2023. - [27] str. : ilustr. ; 29 cm 

Prevod dela: Pip and Egg 

ISBN 978-961-7146-63-9 

821.111-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 116598019 

36  
    PRAVLJICA o modrem plaščku : judovska pravljica / [iz angleškega jezika] prevedla in priredila 
Ajda Rooss ; ilustrirala Marjanca Jemec Božič. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Maribor] : 
Evrografis). - [15] str. : ilustr. ; 21 cm. - (Knjižnica Čebelica ; 474) 

1.500 izv. 

ISBN 978-961-01-6925-3 : 16,99 EUR 

398.2(=411.16)(02.053.2) 

087.5 

COBISS.SI-ID 159049987 

37  
ŠABEC, Robert 
    Štiriperesna deteljica in zaklad z ladje Rex / Robert Šabec ; ilustriral Martin Zelenko Poles. - Trst : 
Mladika, 2023 ([Žalec] : Sinegraf). - 65 str. : ilustr. ; 21 cm 

O avtorju: str. [70] 

ISBN 978-88-7342-338-6 : 15,00 EUR 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 154452739 

38  
VALVERDE, Mikel 
    Tenisačica Nika / [besedilo, ilustracije] Mikel Valverde ; prevedla Barbara Pregelj. - 1. natis. - 
Medvode : Malinc, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 117 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Nikine dogodivščine ; 
2) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161612035
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/116598019
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159049987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154452739


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

Prevod dela: Rita tenista. - Ilustr. na spojnih listih. - 500 izv. 

ISBN 978-961-7122-58-9 : 20,00 EUR 

821.134.2-93-32 

COBISS.SI-ID 159089411 

 

 

 82-34 Legende. Umetne pravljice. 

39  

ARNUŠ, Mateja, pedagoginja 
    Strašno strašilo = The scary scarecrow / [napisala] Mateja Arnuš in Val Arnuš Babosek ; ilustriral Val 
Arnuš Babosek. - Ptuj : samozal. M. Arnuš, 2021. - [14] str. : ilustr. ; 22 x 30 cm 

Vzpor. slov. in angl. besedilo. - 50 izv. - Vsebuje QR kodo z dostopom do zvočnih posnetkov pravljice 

ISBN 978-961-07-0882-7 : 20,00 EUR 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 85382915 

40  

CAPLAIN, Véronique 
    Zgodba o volku / [napisala] Véronique Caplain & [ilustriral] Grégoire Mabire ; [prevedla Mina 
Mušinović]. - 1. izd., 1. natis. - Podsmreka : Pipinova knjiga, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - [26] str. : 
ilustr. ; 29 cm 

Prevod dela: Quand on parle du loup ---. - 600 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-95872-6-3 : 18,90 EUR 

821.133.1-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 155078659 

41  
DAYWALT, Drew 
    The crayons go back to school / Drew Daywalt ; [illustrations] Oliver Jeffers. - London : HarperCollins 
Children's Books, 2023. - [26] str. : ilustr. ; 19 cm 

Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-0-00-856082-9 

821.111(73)-93-34 
087.5 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159089411
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/85382915
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155078659


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

COBISS.SI-ID 165346819 

42  
DIRGĖLA, Tomas, 1989- 
    Četrtek : knjiga za brate in sestre / [besedilo] Tomas Dirgela in [ilustracije] Eídvile ; [prevedel Klemen 
Pisk]. - 1. natis. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - [25] str. : ilustr. ; 26 cm 

Prevod dela: Ketvirtadienį. - Ilustr. na spojnih listih. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7201-88-8 : 22,90 EUR 

821.172-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 160285187 

43  
DREV Juh, Tesa 
    Zmajček na tržnici sanj / Tesa Drev Juh ; ilustrirala Maja Lubi. - Jezero : Morfemplus, 2023. - [24] str. 
: ilustr. ; 32 cm 

ISBN 978-961-7146-29-5 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 102824195 

44  

EMERSON, Perry 
    Močna čustva / Perry Emerson ; [ilustracije] Sean Julian ; [prevedla Suzana Eckert]. - 1. izd. - Tržič : 
Učila International, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - [26] str. : ilustr. ; 29 cm 

Prevod dela: Big big feelings. - 1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-00-5409-2 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 142039299 

45  
ETXABE, Kris 
    Sivček / Kris Etxabe ; [ilustracije] Maite Márquez, Mikel Maiza ; [prevedla Barbara Pregelj]. - 1. natis. 
- Medvode : Malinc, 2023 (tiskano v Sloveniji). - [41] str. : ilustr. ; 31 cm 

Prevod dela: Ilezuri. - Slov. besedilo in špan. izvirnik na koncu knj. - 500 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - 
O avtorici: str. 40. - Nekateri listi zganjeni 

ISBN 978-961-7122-54-1 : 25,00 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165346819
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160285187
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/102824195
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/142039299


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

821.134.2-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 154142723 

46  
FAN, Terry, ilustrator 
    Lizika in oblak / [napisala in ilustrirala] brata Fan ; [prevedla Tjaša Koprivec Vuga]. - Jezero : 
Morfemplus, 2023. - [49] str. : ilustr. ; 32 cm 

Prevod dela: Lizzy and the cloud. - 1.000 izv. - Ilustr. na notr. str. ov. 

ISBN 978-961-7146-33-2 : 21,90 EUR 

821.111(71)-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 108068099 

47  
FATUR, Mojca, 1978- 
    Pobegla radirka / napisala Mojca Fatur ; narisala Mocculere. - Ljubljana : Chiara, 2023 ([Ljubljana] : 
Itagraf). - 38 str. : ilustr. ; 27 cm 

400 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7205-06-0 : 25,00 EUR 

821.163.6-93-34 

087.5 

COBISS.SI-ID 157566211 

48  
FREEDMAN, Claire 
    Dinosaurs love underpants / [text] Claire Freedman & [illustrations] Ben Cort. - London ; New York ; 
Sidney : Simon & Schuster, 2008. - [25] str. : ilustr. ; 28 cm 

ISBN 978-1-84738-210-8 (pbk.) 
ISBN 1-84738-210-X (pbk.) 
ISBN 978-1-84738-209-2 (hbk.) 
ISBN 1-84738-209-6 (hbk.) 

821.111-93-34=111 
087.5 

COBISS.SI-ID 3558461 

49  
GRÉBAN, Quentin, 1977- 
    Zgodba o Svetem Miklavžu / [avtor besedila in ilustracij] Quentin Gréban ; [prevod Barbara 
Majcenovič Kline]. - Maribor : Skrivnost, 2023. - [26] str. : ilustr. ; 24 x 28 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154142723
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/108068099
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157566211
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/3558461


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

Prevod dela: L’histoire de Saint Nicolas. - 350 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7048-76-6 : 21,90 EUR 

821.133.1(493)-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 119561475 

50  
GRILC, Uroš, 1968- 

    Čarobnjačka škola Krškočara / Uroš Grilc ; illustrirao Jure Engelsberger ; [prijevod Mirta Jurilj]. - 
Bevke : Škrateljc, 2023 ([Bevke] : Bograf). - [50] str. : ilustr. ; 28 cm. - (Zbirka Škratolovščine) 

Izv. stv. nasl.: Čarovniška šola Krškočara. - Ilustr. na spojnih listih. - 500 izv. 

ISBN 978-961-7174-19-9 : 19 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 156880387 

51  

GRILC, Uroš, 1968- 
    Krškodabra School of Witchcraft / Uroš Grilc ; illustrated by Jure Engelsberger ; [translation Urška 
Charney]. - Bevke : Škrateljc, 2023 ([Ljubljana] : ABO grafika). - [50] str. : ilustr. ; 28 cm. - 
(Škratolovščine collection) 

Prevod dela: Čarovniška šola Krškočara. - Ilustr. na spojnih listih. - 500 izv. 

ISBN 978-961-7174-17-5 : 19 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 156879875 

52  
GUIGUE, Vincent, 1978- 
    Princesa, vitez in [pajek] / Vincent Guigue ; [ilustrirala] Geneviève Després ; [prevedla Esther Daniela 
Kogoj]. - 1. natis. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - [26] str. : ilustr. ; 29 cm 

Prevod dela: La princesse, le chevalier et l’araignée. - 1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7201-47-5 : 21,90 EUR 

821.133.1-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 151045635 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/119561475
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156880387
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156879875
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151045635


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

53  
HVASTIJA, Peter 
    Krona, ki vidi in mali Petko / Peter Hvastija ; ilustracije Katja Hvastija Pavlič. - 1. izd. - Ljubljana : v 
samozal., 2023. - [29] str. : ilustr. ; 28 cm 

ISBN 978-961-07-1707-2 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 161177091 

54  
JURCA, Branka 
    Snežaki v vrtcu / Branka Jurca ; [ilustrirala] Ančka Gošnik Godec. - 5. preoblikovan natis. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2023 ([Maribor] : Evrografis). - [15] str. : ilustr. ; 21 cm. - (Knjižnica Čebelica ; 477) 

1.500 izv. 

ISBN 978-961-01-6927-7 : 16,99 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 159051779 

55  
KOŠUTA, Miroslav 
    Gremo gledat morje / Miroslav Košuta ; ilustrirala Jelka Godec Schmidt. - 1. natis. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2023 ([Maribor] : Evrografis). - [15] str. : ilustr. ; 21 cm. - (Knjižnica Čebelica ; 476) 

1.500 izv. 

ISBN 978-961-01-6923-9 : 16,99 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 158923523 

56  
    MALI princ za otroke / [prevedla Esther Daniela Kogoj]. - 1. natis. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 
2023. - [23] str. : ilustr. ; 22 cm 

Prevod dela: Le Petit Prince pour les enfants. - 2.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7185-76-8 : 14,90 EUR 

821.133.1-93-34(0.046.6) 
087.5 

COBISS.SI-ID 143244035 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161177091
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159051779
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158923523
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/143244035


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

57  
MARINŠEK, Darja, 1981- 
    Pozabljiva stonoga / Darja Marinšek ; ilustrirala Hana Stupica. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2023 ([Maribor] : Evrografis). - [15] str. : ilustr. ; 21 cm. - (Knjižnica Čebelica ; 472) 

Ilustr. na spojnih listih. - 2.000 izv. 

ISBN 978-961-01-6926-0 : 16,99 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 158503683 

58  
MERVEILLE, Christian, 1949- 

    Medvedova zgodba / Christian Merveille ; [ilustracije] Laurent Simon ; [prevedla Barbara Hanuš]. - 1. 
izd. - Ljubljana : Hart, 2023 (natisnjeno v EU). - [25] str. : ilustr. ; 29 cm 

Prevod dela: Un ours sans histoire. - 500 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7163-28-5 : 21,90 EUR 

821.133.1(493)-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 152242691 

59  

MUTH, Jon J. 
    Tri vprašanja : po zgodbi Leva Tolstoja / napisal in ilustriral Jon J. Muth ; [prevedla Metka Bartol]. - 1. 
natis. - Trebelno : BP, 2023 ([Ljubljana] : Schwarz Print). - [32] str. : ilustr. ; 26 x 32 cm 

Prevod dela: The three questions. - 800 izv. - Ilustr. na notr. str. ov. - O avtorju: str. [2] 

ISBN 978-961-7001-42-6 : 24,95 EUR 

821.111(73)-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 160723971 

60  
NOPOLA, Sinikka 
    Zarja in Živa. Plešasti Perko / Sinikka Nopola, Tiina Nopola ; ilustrirala Salla Savolainen ; prevedla 
Julija Potrč Šavli. - Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 40 str. : ilustr. 
; 27 cm 

Prevod dela: Heinähattu, Vilttitossu ja Kalju-Koponen. - Ilustr. na spojnih listih. - 800 izv. - O avtoricah: 
str. [41] 

ISBN 978-961-7132-76-2 : 21,90 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158503683
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152242691
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160723971


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

821.511.111-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 150486531 

61  
PIRNAT, Tadeja 
    Pikapolonica, ki je izgubila tri pike / Tadeja Pirnat Battelli ; ilustrirala Nejka Selišnik. - Ljubljana : 
Multa Verba Books, 2022 ([Ljubljana] : Jež). - [26] str. : ilustr. ; 26 cm 

400 izv. - Ilustr. na notr. str. ov. 

ISBN 978-961-96117-0-8 : 15,00 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 131620355 

62  
PIRNAT, Tadeja 
    Saluki Basil / Tadeja Pirnat Battelli ; ilustrirala Ana Forjan. - Ljubljana : Multa Verba Books, 2023 
([Ljubljana] : Aero Print). - [60] str. : ilustr. ; 25 cm 

Tiskano po naročilu. - Ilustr. na notr. str. ov. 

ISBN 978-961-96117-3-9 : 24,00 EUR 

821.163.6-93-34 

087.5 

COBISS.SI-ID 143323395 

63  
PUNTER, Russell 
    Llamas in pyjamas and other tales / Russell Punter & Lesley Simms ; illustrated by David Semple. - 
London : Usborne, 2023. - 144 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Usborne phonics stories) 

ISBN 978-1-80531-000-6 

821.111-93-34=111 
087.5 

COBISS.SI-ID 159629059 

64  
REBA, Matea 

    Maruškin svet. Gumb za srečo / Mateja Reba ; ilustrirala Tina Perko. - Domžale : Studio Hieroglif, 
2023 ([Ljubljana] : Schwarz print). - 22 str. : ilustr. ; 25 cm 

500 izv. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/150486531
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/131620355
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/143323395
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159629059


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

ISBN 978-961-7107-12-8 : 19,80 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 158544387 

65  
REID, Camilla 
    Lan in Luna. Super skiro / napisala Camilla Reid ; ilustriral Axel Scheffler ; [prevedel Milan Dekleva]. - 
Jezero : Morfemplus, 2023. - [26] str. : ilustr. ; 23 cm 

Prevod dela: Pip and Posy. The super scooter. - 1.000 izv. - Ilustr. na notr. str. ov. 

ISBN 978-961-7146-45-5 : 21,90 EUR 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 100550147 

66  
REMŠKAR, Slavica 
    Kako je Izidor ovčice nosil / Slavica Remškar ; ilustrirala Maša Kozjek. - 1. natis. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2023 ([Maribor] : Evrografis). - [15] str. : ilustr. ; 21 cm. - (Knjižnica Čebelica ; 473) 

1.500 izv. 

ISBN 978-961-01-6924-6 : 16,99 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 158501635 

67  
RODARI, Gianni 
    Miška iz stripov / Gianni Rodari ; ilustriral Marjan Manček ; prevedla Evelina Umek. - 1. preoblikovan 
ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Maribor] : Evrografis). - [15] str. : ilustr. ; 21 cm. - 
(Knjižnica Čebelica ; 478) 

Prevod dela: Il topo di fumetti. - 1.500 izv. 

ISBN 978-961-01-6921-5 : 16,99 EUR 

821.131.1-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 159049219 

68  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158544387
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/100550147
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158501635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159049219


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

20 

ROZMAN, Andrej, 1955- 
    Balon velikon / Andrej Rozman Roza ; ilustriral Matjaž Schmidt. - 2., preoblikovan natis. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2023 ([Maribor] : Evrografis). - [16] str. : ilustr. ; 21 cm. - (Knjižnica Čebelica ; 475) 

1.500 izv. 

ISBN 978-961-01-6922-2 : 16,99 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 159052035 

69  
URANIČ Gorjan, Larisa 
    Borovlje : zgodba o čarobnem napoju / [[besedilo], ilustracije Larisa Uranič Gorjan ; avtorica pesmi 

Saša Šmidovnik]. - 1. natis. - Ljubljana : samozal., 2023 (Radovljica : Tiskarna). - [34] str. : ilustr. ; 24 
cm 

900 izv. - Avtorica navedena na ov. in v kolofonu. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-07-1545-0 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 146888195 

70  

    VOŽNJA z vlakom / [ilustrirala Rachel McLean ; prevedla Katja Bergles Bricman]. - 1. natis. - 
Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 20 x 26 cm. - (Gremo!) 

Prevod dela: Train ride. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7185-82-9 : 14,90 EUR 

821.111-93-34 
656.2(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 143228163 

71  
WALLIAMS, David, 1971- 
    Babizavrica / David Walliams ; ilustriral neverjetni Adam Stower ; prevedla Nina Dekleva. - 1. izd. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - [32] str. : ilustr. ; 28 cm. - (Zbirka 
Velike slikanice) 

Prevod dela: Grannysaurus. - 2.500 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-01-6854-6 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159052035
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146888195
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/143228163


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

21 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 148605187 

72  
WEERASEKERA, Rebecca 
    Lahko noč, lisica / [napisala Rebecca Weerasekera ; ilustriral Michael Buxton ; prevedla Katja Bergles 
Bricman]. - 1. natis. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 20 x 23 cm. - 
(Moja svetleča se knjiga) 

Prevod dela: Goodnight, fox. - 1.000 izv. - Avtorica navedena v kolofonu. - Kartonka vsebuje gumbaste 
baterije (3-krat LR1130 ali AG10) 

ISBN 978-961-7185-78-2 : 16,90 EUR 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 143232515 

 

 

 82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije. 

73  
GODEC Schmidt, Jelka 

    Jumpajdija, jumpajda! : v vrtec, v gozd, okrog sveta / Jelka Godec Schmidt ; [izbrala Jelka Godec 
Schmidt ; Svet Jelke Godec Schmidt Tanja Komadina in Maša P. Žmitek ; Rasti z Jelkinimi junaki Maja 
Žugič ; O Jelki Godec Schmidt, nagrade, bibliografija Katja Jevc]. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 333 str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Sončnica) 

Ilustr. na spojnih listih. - 3.000 izv. - Svet Jelke Godec Schmidt / Tanja Komadina in Maša P. Žmitek: str. 
307-316. - Rasti z Jelkinimi junaki / Maja Žugič: str. 319. - O Jelki Godec Schmidt / [Katja Jevc]: str. 
321. - Bibliografija / Katja Jevc: str. 324-333 

ISBN 978-961-01-6881-2 : 44,99 EUR 

821.163.6-93-82 

COBISS.SI-ID 159324675 

 

 

 82-94 Kronike. Potopisi. Biografije. Dnevniki. 

74  
KERMAUNER, Aksinja 
    In zmaj je pojedel sonce / Aksinja Kermauner. - 2. izd. - Ljubljana : KUD Sodobnost International, 
2023 (tiskano v Sloveniji). - 299 str. ; 22 cm. - (Zbirka Modra pomaranča) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148605187
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/143232515
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159324675


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

22 

500 izv. - O avtorici: str. [301]. - Desetnica, 2013, nominacije 

ISBN 978-961-7132-79-3 : 24,90 EUR 

821.163.6-93-992 

COBISS.SI-ID 157172227 

 

 
 

 Naslovno kazalo 

 

 Babizavrica 71 

 Balon velikon 68 

 Bambi : življenjska pot v gozdu 23 

 Bi se gnetli na tej metli? [Videoposnetek] : sinhronizirani animirani film 10 

 Bi se gnetli na tej metli? 10 

 Borovlje : zgodba o čarobnem napoju 69 

 

 Cat Kid comic club on purpose 4 

 Cat Kid comic club. Collaborations 5 

 The crayons go back to school 41 

 

 Čarobnjačka škola Krškočara 50 

 Četrtek : knjiga za brate in sestre 42 

 

 Dinosaurs love underpants 48 

 Dog man : twenty thousand fleas under the sea 6 

 

 Geki in odjeki 8 

 Gozdne skrivnosti 32 

 Gremo gledat morje 55 

 

 In zmaj je pojedel sonce 74 

 Iva + Oli. Knj. 1 27 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157172227


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

23 

 Iva + Oli. Knj. 2, Izganjanje duha 28 

 

 Jesenski živžav 1 

 Jumpajdija, jumpajda! : v vrtec, v gozd, okrog sveta 73 

 

 Kako je Izidor ovčice nosil 66 

 Kamnožerji 34 

 Kepler62. Knj. 3, Potovanje 22 

 Kepler62. Knj. 4, [Pionirji] 24 

 Križ kraž ugankarski kolaž 12 

 Krona, ki vidi in mali Petko 53 

 Krškodabra School of Witchcraft 51 

 

 Lahko noč, lisica 72 

 Lan in Luna. Super skiro 65 

 Lizika in oblak 46 

 Llamas in pyjamas and other tales 63 

 

 Mali princ za otroke 56 

 Marta pred ogledalom : monodrama 15 

 Martin 25 

 Maruškin svet. Gumb za srečo 64 

 Medvedova zgodba 58 

 Miška iz stripov 67 

 Močna čustva 44 

 Modri otok 20 

 

 Največja bogastva 13 

 Ni več kaj reči 19 

 

 Peško in Jajčka 35 

 Pikapolonica Pia 29 

 Pikapolonica, ki je izgubila tri pike 61 

 Pikijev prvi besednjak 3 

 Pikijeve zgodbice za lahko noč 33 

 Pobegla radirka 47 

 Polž na potepu na kitovem repu [Videoposnetek] : sinhronizirani animirani film 11 

 Polž na potepu na kitovem repu [Videoposnetek] 11 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

24 

 Polž na potepu na kitovem repu 11 

 Polž Primož 30 

 Pozabljiva stonoga 57 

 Pravljica o modrem plaščku : judovska pravljica 36 

 Princesa, vitez in [pajek] 52 

 

 Robodog 7 

 

 Saluki Basil 62 

 The scary scarecrow 39 

 Sivček 45 

 Snežaki v vrtcu 54 

 Spiritus dei. Del 5, Detektivka : fantazijski roman 21 

 Strašno strašilo 39 

 

 Šepet metulja 17 

 Štiriperesna deteljica in zaklad z ladje Rex 37 

 

 Tako rekoč mrtva 18 

 Tenisačica Nika 38 

 Tinček ali Kaj me žgečka v ušesu? 26 

 Tinček ali Zašepetaj mi kaj na oko 26 

 Tri vprašanja : po zgodbi Leva Tolstoja 59 

 

 Volkec išče svoj dom 9 

 Vožnja z vlakom 70 

 

 Zadeva z Levom 31 

 Zarja in Živa. Plešasti Perko 60 

 Zgodba o Svetem Miklavžu 49 

 Zgodba o volku 40 

 Zimski živžav 2 

 Zmajček na tržnici sanj 43 

 Zvezde vabijo 16 

 

 Žanine kavbojke : (pesmi za mladoodrasle) 14 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

25 

 

 
 

 Avtorsko kazalo 

 

 Agirre, Alaine (avtor) 25 

 Androjna, Irena (avtor) 20 

 Anželj, Stana (prevajalec) 31 

 Arnuš, Mateja, pedagoginja (avtor) 39 

 Arnuš Babosek, Val (ilustrator, avtor) 39 

 

 Baranauskaitė, Audra (avtor) 26 

 Barrows, Annie, 1962- (avtor) 27, 28 

 Bartol, Metka, 1962- (prevajalec) 59 

 Bartolj, Marta (ilustrator) 12 

 Bergles Bricman, Katja (prevajalec) 29, 30, 70, 72 

 Berner, Rotraut Susanne (avtor, ilustrator) 1, 2 

 Bertholet, Claire (avtor) 29, 30 

 Blackall, Sophie (ilustrator) 27, 28 

 Boonen, Stefan, 1966- (avtor) 31 

 Bright, Rachel (avtor) 8, 9 

 Buxton, Michael (ilustrator) 72 

 

 Calo, Teresa, 1955- (avtor) 15 

 Caplain, Véronique (avtor) 40 

 Charney, Urška (prevajalec) 51 

 Cort, Ben (ilustrator) 48 

 

 Černe, Urška P. (prevajalec) 23 

 

 Daywalt, Drew (avtor) 41 

 Dekleva, Milan (prevajalec) 8, 9, 10, 11, 65 

 Dekleva, Nina, 1983- (prevajalec) 11, 71 

 Després, Geneviève (ilustrator) 52 

 Dirdeny, Stan (avtor) 21 

 Dirgėla, Tomas, 1989- (avtor) 42 

 Donaldson, Julia (avtor) 10, 11 

 Drev Juh, Tesa (avtor) 43 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

26 

 

 Eckert, Suzana (prevajalec) 44 

 Eídvile (ilustrator) 42 

 Emerson, Perry (avtor) 44 

 Engelsberger, Jure, 1977- (ilustrator) 50, 51 

 Etxabe, Kris (avtor) 45 

 

 Fan, Eric (avtor, ilustrator) 46 

 Fan, Terry, ilustrator (avtor, ilustrator) 46 

 Fatur, Mojca, 1978- (avtor) 47 

 Field, Jim, ilustrator (ilustrator) 8, 9 

 Foccroulle, Luc (avtor) 32 

 Forjan, Ana (ilustrator) 62 

 Freedman, Claire (avtor) 48 

 Furlan, Anja, prevajalka (prevajalec) 19 

 

 Garibaldi, Jose (ilustrator) 4, 5 

 Godec Schmidt, Jelka (avtor, ilustrator) 73 

 Godec Schmidt, Jelka (ilustrator) 55 

 Gošnik-Godec, Ančka (ilustrator) 54 

 Gréban, Quentin, 1977- (avtor, ilustrator) 49 

 Grilc, Uroš, 1968- (avtor) 50, 51 

 Guigue, Vincent, 1978- (avtor) 52 

 Gurrutxaga, Maite, 1983- (ilustrator) 25 

 

 Hanuš, Barbara (prevajalec) 58 

 Hill, Eric, 1927-2014 (avtor, ilustrator) 3, 33 

 Hönigsfeld Adamič, Marjana (prevajalec) 33 

 Hvastija, Peter (avtor) 53 

 Hvastija Pavlič, Katja (ilustrator) 53 

 

 Itagaki, Lina (ilustrator) 26 

 

 Jackson, Holly (avtor) 18 

 Jeffers, Oliver (ilustrator) 41 

 Jemec-Božič, Marjanca (ilustrator) 36 

 Jevc, Katja (avtor dodatnega besedila) 73 

 Julian, Sean (ilustrator) 44 

 Jurca, Branka (avtor) 54 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

27 

 Jurilj, Mirta (prevajalec) 50 

 

 Kermauner, Aksinja (avtor) 34, 74 

 Kogoj, Esther Daniela (prevajalec) 32, 52, 56 

 Komadina, Tanja (avtor dodatnega besedila) 73 

 Koprivec Vuga, Tjaša (prevajalec) 46 

 Korošec Zavšek, Sabina (avtor dodatnega besedila) 17 

 Košuta, Miroslav (avtor) 55 

 Kozjek, Maša (ilustrator) 66 

 Krhin, Kristina (ilustrator) 13 

 

 Latimer, Alex (avtor) 35 

 Leskovec, Anita (avtor) 12 

 Litchfield, David, ilustrator (ilustrator) 35 

 Lubi, Maja (avtor) 43 

 

 Mabire, Gregoire (ilustrator) 40 

 Maiza, Mikel, 1997- (ilustrator) 45 

 Majcenovič Kline, Barbara (prevajalec) 49 

 Majhen, Zvezdana (avtor) 13 

 Manček, Marjan (ilustrator) 67 

 Marinšek, Darja, 1981- (avtor) 57 

 Márquez, Maite, 1977- (ilustrator) 45 

 Masson, Annick (ilustrator) 32 

 Mazzini, Miha (avtor) 16 

 McLean, Rachel, ilustratorka (ilustrator) 70 

 McManus, Karen M. (avtor) 19 

 Melvin (ilustrator) 31 

 Merveille, Christian, 1949- (avtor) 58 

 Miklínová, Galina (ilustrator) 34 

 Mlinar, Eva, umetnostna zgodovinarka, 1985 (ilustrator) 20 

 Mocculere (ilustrator) 47 

 Müller, Blažka (prevajalec) 14 

 Mušinović, Maruša (prevajalec) 27, 28 

 Mušinović, Mina (prevajalec) 40 

 Muth, Jon J. (avtor, ilustrator) 59 

 

 Nopola, Sinikka (avtor) 60 

 Nopola, Tiina (avtor) 60 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

28 

 Pandur, Ana (prevajalec) 35 

 Parvela, Timo (avtor) 22, 24 

 Pavšar, Alen (drugo) 17 

 Peček, Andreja (prevajalec) 3 

 Perko, Tina, ilustratorka (ilustrator) 64 

 Pilkey, Dav, 1966- (avtor, ilustrator) 4, 5 

 Pilkey, Dav, 1966- (avtor) 6 

 Pirnat, Tadeja (avtor) 61, 62 

 Pisk, Klemen (prevajalec) 26, 42 

 Pitkänen, Pasi (ilustrator) 22, 24 

 Plazar, Janja (avtor) 34 

 Pliberšek, Franci, 1966- (drugo) 17 

 Potočnik, Andrea (prevajalec) 22, 24 

 Potrč Šavli, Julija (prevajalec) 60 

 Pregelj, Barbara, 1970- (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 15 

 Pregelj, Barbara, 1970- (prevajalec) 14, 25, 38, 45 

 Punter, Russell (avtor) 63 

 

 Reba, Matea (avtor) 64 

 Reid, Camilla (avtor) 65 

 Remškar, Slavica (avtor) 66 

 Ribeiro, João Manuel (avtor) 14 

 Rodari, Gianni (avtor) 67 

 Rooss, Ajda (prevajalec, prireditelj) 36 

 Rot, Veronika, 1972- (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 15 

 Rozman, Andrej, 1955- (avtor) 68 

 

 Saint-Exupéry, Antoine de (bibliografski predhodnik) 56 

 Salten, Felix (avtor) 23 

 Savolainen, Salla (ilustrator) 60 

 Scheffler, Axel (ilustrator) 10, 11, 65 

 Schmidt, Matjaž, 1948-2010 (ilustrator) 68 

 Selišnik, Nejka (ilustrator) 61 

 Semple, David, ilustrator (ilustrator) 63 

 Simon, Laurent, 1979- (ilustrator) 58 

 Sims, Lesley (avtor) 63 

 Sortland, Bjørn, 1968- (avtor) 22, 24 

 Sottler, Alenka (ilustrator) 23 

 Stopar, Andrej, 1976- (prevajalec) 23 

 Stower, Adam (ilustrator) 7, 71 

 Stupica, Hana (ilustrator) 57 

 

 Šabec, Robert (avtor) 37 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

29 

 Tolstoj, Lev Nikolaevič, 1828-1910 (bibliografski predhodnik) 59 

 

 Umek, Evelina (prevajalec) 67 

 Uranič Gorjan, Larisa (avtor, ilustrator) 69 

 

 Valverde, Mikel (avtor, ilustrator) 38 

 Veler, Alenka (prevajalec) 1, 2 

 Vogrinec, Brigita (prevajalec) 18 

 

 Walliams, David, 1971- (avtor) 7, 71 

 Weerasekera, Rebecca (avtor) 72 

 

 Zelenko, Martin, 1984- (ilustrator) 37 

 Zipes, Jack David, 1937- (avtor dodatnega besedila) 23 

 Zorko Pavšar, Mateja (avtor) 17 

 

 Žmitek, Maša P. (avtor dodatnega besedila) 73 

 Žugič, Maja (avtor dodatnega besedila) 73 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 2. 10. 2023  

 

 

 

 


